КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№54
от «12» июля 2012 года
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Береславского сельского поселения от 22 июня 2011 года № 55 «О создании единой комиссии по инвентаризации объектов газораспределения  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Внести в состав единой комиссии Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области по размещению заказов в Береславском сельском поселении следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Аброскина Анатолия Валерьевича;
1.2. Ввести в состав комиссии: секретаря комиссии: Сотникову Марию Игоревну – специалиста II категории - секретаря Береславского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о. главы Береславского

сельского поселения
О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ:
Заместитель лавы администрации Береславского сельского поселения Горюнова Ольга Михайловна
РАЗОСЛАНО КОПИЙ:
1 экз. Администрация Береславского сельского поселения
2 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района

СОСТАВ

Единой комиссии по размещению заказов Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии
	Дмитриев Андрей Олегович – ведущий специалист  Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Янковский Петр Григорьевич – директор МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

	Секретарь комиссии
	Сотникова Мария Игоревна -  специалист II категории - секретарь Береславского сельского поселения.

	Члены комиссии
	Микушин Павел Павлович – исполнительный директор ОАО «Калачмежрайгаз»

	Минаков Игорь Вячеславович – начальник сельских г/у ОАО «Калачмежрайгаз»

	Растеряев Владимир Алексеевич – заместитель председателя комитета архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района

И.о. глава Береславского
сельского поселения
О.М. Горюнова
С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова